
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 
 

Rep. n. 557 - 2021 Prot. n. 57316 del 14.05.2021 - Allegati 0 

 Anno 2021 - tit.III - cl.14 - fasc. 4 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. n. 144/2021 del 17/02/2021, con il quale è stato emanato il bando di selezione per l’assegnazione 

di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A. 2021/2022; 

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

VISTO il D.R. n. 322 /2021 del 24/03/2021, di nomina della Commissione giudicatrice del Dipartimento di 

Scienze Fisiche e Chimiche; 

VISTO il D.R. n. 334/2021 del 09/04/2021, relativo all’ammissione dei candidati; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche del 

15/04/2021, acquisito agli atti con prot. n. 49029 del 16/04/2021; 

NELLE MORE dell’approvazione della candidatura dell’Ateneo alla Call 2021 - Round 1 - KA131-HED; 

 
DECRETA 

 
ART. 1 – La graduatoria degli studenti idonei per il conferimento di una borsa Erasmus+ a.a.21/22, per il 

Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche, è la seguente: 

 

COGNOME NOME SEDE ESTERA ASSEGNATA 
CODICE 

ERASMUS 

Pierdomenico Claudia UNIVERSIDAD COMPLUTENSE 

DE MADRID 
E MADRID 03 

 
I vincitori verranno contattati dall’Ufficio Relazioni Internazionali per la stipula dei contratti di mobilità al 

proprio indirizzo di posta elettronica istituzionale @student.univaq.it. 

 
 

 

L’Aquila, 14.05.2021 

 

 IL RETTORE 
Prof. Edoardo Alesse 

F.to Edoardo Alesse 
 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché resti 

fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione 

presso gli uffici della struttura competente. 

 


	IL RETTORE
	DECRETA

